
PERFECT MATCH
Nedivizní technická nominace, ve které mají dva soutěžící 1,5 hodiny na dokončení
své práce na obou rukou. Soutěžící A dokončuje práci na jedné ruce ve stylu (Tip a
Overlay). Soutěžící B – dokončuje práci ve stylu (Sculptured Nails). Tato práce musí
být naprosto shodná. Soutěžit v této nominaci může klidně veterán s nováčkem.
Práce musí být vytvořena pouze s profesionálními nehtovými stavebními materiály
(gel, akryl).

Pravidla

Perfektní shoda – nedivizní soutěž

Kromě 3v1 soutěži Perfect Match je soutěž, kdy na jedné ruce provedeno Sculptured
Nails, a na druhé Tip-a-Overlay tou samou osobou. V tomto případě 3v1 je divizní.

Vyžaduje dva soutěžící a jednu modelku. V jedné přihlášce mohou figurovat dva
veteráni, dva nováčci, nebo jeden veterán a jeden nováček. Takže, nováčci, využijte
šance a otestujte své schopnosti v této nové soutěži. Veteráni, vemte si nováčky pod
svá křídla a ukažte jim, jak na to.

1. Dva soutěžící budou mít hodinu a půl na dokončení dvou rukou. Soutěžící A
dokončí jednu ruku v soutěžním stylu Tip and Overlay. Tato ruka bude úplně shodna
s práci na druhé ruce, kterou dokončí soutěžící B v technice Sculptured Nail. Pozor!
Dovolené jsou jen papírové šablony!



2. Soutěžící mohou použít gel nebo akryl. POLYGEL JE ZAKÁZÁN. Obě ruce musí
být ve stejné technice. Pokud jeden soutěžící používá gel pro Sculptured Nail, druhý
musí použít i pro Tip and Overlay. Soutěžící, používající akryl pro Sculptured Nail, jej
musí použít i pro Tip and Overlay.

3. Mohou být použité pouze čírý růžový a bílý materiál. Stavební materiál obsahující
třpytky a/nebo jiné barvy je ZAKÁZANÝ. kamuflažní materiály jsou ZAKÁZANÉ.

4. Všechna pravidla musí být dodržována. Nesplnění podmínek, může vyústit v
diskvalifikaci, nebo srážku bodů. Penalizace bude stanovena porotou NAILPRPO
během porušení pravidla.

5. Barevný materiál jakéhokoliv typu nesmí být aplikován na tip před jeho
připevněním k přírodnímu nehtu.

6. K připevnění tipu k nehtu může být použité pouze průhledné lepidlo (gelové,
brush-on, v tubě atd).

7. Veškerý materiál musí být nanesen na tip až poté, co je připevněn k přírodnímu
nehtu.

8. Soutěžící musí vyložit tipy před instruktáží, ale tipy NESMÍ být použité před
startem soutěže.

9. Zdobení nesmí být použito.

10. Přírodní nehty modelky můžou být připravené před startem, ale nanášet jakýkoliv
materiál je zakázané.

11. Na vyskytující se poranění na prstech nebo kůži modelky nebude se brát zřetel
před startem.

12. Vykrajovatka, otočené tipy nebo jakékoliv jiné prostředky pro vytvoření smile line
jsou ZAKÁZANÉ. Smile line se musí vytvořit JEN modeláži. Prokreslení je zakázané.

13. Všechny pilníky musí být čisté a nepoužité, Elektrické brusky jsou zakázané.

14. Na umytí rukou lze použít jen čistou vodu. Mycí přípravky (mýdlo atd), a
hydratační prostředky (olejíčky, krémy, lotiony atd) jsou zakázané.

15. Lunuly musí být vymodelováné na všech rukách, nesmí být pilované.

16. Všechny nehty musí být ve stylu francouzské manikúry (růžová/čírá/bílá). Po
ukončení na rukách nesmí být jiné barvy nebo prostředky.



17. Spodní strana musí vypadat na obou rukách stejně.

Kritéria

Rozhodčí 1
SMILE LINE | 10 BODŮ

● Smile line musí být výrazná (jasný kontrast mezi růžovou a bílou).
● Linie musí být symetrické a odpovídat liniím na jiných nehtech (to se týká

bodů a oblouků).

"C" CURVE | 10 BODŮ
● Tunely vymodelovaných nehtů musí být symetrické a stejné tloušťky.
● Zakřivení musí být mezi 40% a 50%.
● U oválných nehtů C zakřivení se bude oceňovat po špičce nehtu.

OBLAST KUTIKULY | 10 BODŮ
● Materiál je ve stejné úrovni s přírodním nehtem a blizko ke kutikule.
● Kůže modelky v oblasti kutikuly je v perfektním stavu (bez zranění).

TVAR | 10 BODŮ
● Tvar je symetrický na každém nehtů zvlášť.
● Tvar je symetrický a stejný na všech nehtech.

Rozhodčí 2
KONTROLA MATERIÁLU | 5 BODŮ

● V materiálu nejsou bublinky a jamky.
● Sytá barva materiálu.
● Kůže modelky je beze stop materiálu.

PERFECT MATCH | 10 BODŮ
● Obě ruce jsou dokonale sladěný po stylu.
● Obě ruce jsou dokonale sladěný barevně.
● Použité materiály vypadají stejně na obou rukách.

STRUKTURA POVRCHU | 10 BODŮ
● Povrch modelovaných nehtů musí být hladký a idealně tvarovaný.
● Spodní část modelovaných nehtů musí být hladká a ideálně tvarovaná.



● Oblouky modelovaných nehtů musí být shodné.

STRUKTURA BOČNÍCH STRAN | 10 BODŮ
● Strany umělého nehtu musí být přesně srovnané se stranou přírodního nehtu.
● Pokud nehty jsou vymodelované ve tvaru oval, uhel zakřivení musí být

symetrický na všech nehtech.

Rozhodčí 3
DÉLKA | 10 BODŮ

● Délka se měří od kutikuly do konce vymodelovaného nehtu a porovnava se s
délkou stejného nehtu na druhé ruce (malíček s malíčkem atd.) a v proporci
jeden k druhému.

● Délka musí odpovídat soutěžnímu stylu: poměr lůžka k volnému okraji 1:1 je
ideální, délka vymodelovaných nehtů musí vypadat vyváženě na rukou
modelky.

LUNULY | 5 BODŮ
● Lunuly se nachází na správných místech.
● Lunuly nejsou pilované.
● Lunuly zvětšuji umělé nehty.

FINÁLNÍ ÚPRAVA | 5 BODŮ
● Celý povrch umělého nehtu musí být hladký a lesklý (bez škrábanců).
● Kraje nehtů hladké a ukončené.
● Nehty musí být perfektně čisté (bez prachu).

CELKOVÝ DOJEM | 5 BODŮ
● Nehty jsou perfektně dokončené a není třeba cokoliv vylepšovat.
● Tloušťka odpovídá soutěžnímu stylu, ideální je tloušťka vizitky (0,254 — 0,762

mm).
● Šperky na rukou a zápěstích modelky jsou zakázané.

Více informací naleznete na nailproczech.com


